



# Gribskov Landligger Forbund

Dato: 25. april 2024

## HVAD GØR VI VED DE STIGENDE VANDMÆNGDER?

**Medlemsmøde med informationer og debat fredag den 24. maj kl. 16.00**

Kære medlemsforeninger i Gribskov Landligger Forbund

Har I medlemmer, hvis ejendomme nu og da forvandles til vandlande?

GLF har foretaget en kortlægning af vand-problemerne i vores medlemsforeninger. Rigtigt mange af jer - næsten 30 % - gav os meget grundige svar, der både vidnede om problemernes omfang og karakter og bestyrelsernes meget kompetente håndtering af den nye tids "vand-udfordringer". Det første - problemerne - bekymrede os, mens det andet - bestyrelsernes håndtering - glædede os meget.

Derfor indbyder GLF til medlemsmøde fredag den 24. maj kl. 16.00 i **Dronningmølle Huset, Dronningmølle Strandvej 645B, 3120 i Dronningmølle.**

Vi får oplæg fra Thomas Jacobsen, Anlægschef i Gribskov Forsyning, og Flemming Geipel, der er kloakmester i BBC Anlæg A/S.

Emnerne er oplagte: Hvordan udviser vi bedst rettidig omhu? Hvordan håndterer vi bedst problemerne på de fælles områder? Hvordan er ansvarsfordelingen mellem kloak-systemerne og ansvaret for indtrængende vand? Er der vandløb, der giver særlige problemer? Er jeres grøfter vedligeholdt? Hvad er kommunens ansvar, grundejerforeningens eller den enkelte ejers? Er bredsejerne klar over deres individuelle ansvar?

GLFs bestyrelse vil orientere om resultaterne af vores kortlægning af vand-problemerne via hjemmesiden, men ved mødet den 24. maj vil GLFs næstformand, Christian Laursen, kort redegøre for de vigtigste resultater af vores kortlægning af vand-problemerne.

Undervejs vil der være pause, hvor vi kan få en forfriskning. Mødet forventes afsluttet ved 18-tiden.

Der skal være stole nok til mødet, så vi vil bede jer oplyse, hvor mange I kommer. Der er også adgang for jeres medlemmer, som meget vel kan have stor interesse i oplysning om, og konsekvenser af, de stigende vandproblemer. Tilmelding på [gribskovlandligger@gmail.com](mailto:gribskovlandligger@gmail.com).

Efter mødet vil GLF orientere medlemsforeningerne om de vigtigste oplysninger fra mødet, men det er selvfølgelig bedst selv at være med og høre det hele af hestens egen mund!

Bedste hilsner

Søren Bald & Christian Laursen

1/1